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آخرین باری که گرت بیل با زین الدین زیدان گفت وگو داشت، اواسط اردیبهشت 
بود که هنوز ســه بازی از فصل قبل مانده بود. بیل به دفتر زیدان در زمین تمرین 
والده بباس فراخوانده شــد و به او گفته شــد جایی در برنامه های مربی ندارد. چیز 
جدیدی نبود و این بازیکن از رابطه نداشته اش با مربی که بیش از یک سال سابقه 
داشــت، خیلی خوب این را می دانست، اما آنچه شگفت آور بود اینکه زیدان به بیل 
گفت دیگر از او استفاده نمی کند. چند روز بعد زیدان حرفش را عملی کرد و برای 
بازی با ویارئال، بیل را روی نیمکت هم جا نداد. در آخرین بازی خارج از خانه هم 
این داستان تکرار شد و برای اینکه گفتارش تثبیت شود، در آخرین بازی خانگی 

بیل 90 دقیقه روی نیمکت بود و حتی اجازه گرم کردن هم به دست نیاورد.
با وجود ناخرســندی زیدان، بیل در اواخر تیر هنوز عضو باشگاه بود که رئال 
نخستین بازی دوستانه تابســتانش را مقابل بایرن مونیخ انجام داد و مربی همان 

داستان را تکرار کرد، بیل را روی نیمکت نشاند و به او 
بازی نداد. از بیل که حرکت بعدی زیدان را حدس 
می زد، خواسته شد حتی لباسش را عوض نکند و 
به صندلی اش در میان تماشــاگران برود. زیدان 

در کنفرانــس خبری بعــد از بازی گفت اگر 
بیل بتواند ظرف 24 ساعت بعدی تیم 

را ترک کند، برای همه بهتر است. 
جاناتان بارنت، مدیر برنامه های 

زیدان  اظهــارات  این  بیل 
و خفت بار  بی آبرویی  را 

توصیف کرد.

ماجرا دیگر صرف بیرون ماندن از ترکیب 
اصلی و ذخیره تیم نبود، مثل این بود که باشگاه 
می خواهد در برابر یک دردسرســاز بی خاصیت 
قدرت نمایی کند که هیچ کار مثبتی برای تیم 

نکرده جز آن 13 جامی که برده است.
دوستان نزدیک بیل و نمایندگان او بیش 

از همه از رفتار و نگرش زیدان نســبت به او شگفت زده شــده اند. آنها تأکید دارند 
حتی یک اتفاق مهم و قابل توجه در رابطه میان این دو به وجود نیامده و فقط رابطه 
بازیکن و مربی به شــدت یخ زده است. روی این درگیری در اسپانیا نام جنگ سرد 

گذاشته اند. 
طرفداران بیل می گویند زیدان در اکتبر 2016 )حدود ســه ســال پیش( که 
باشگاه قرارداد بیل را تا سال 2022 تمدید کرد، مربی تیم بود برای همین مبهوت 
هستند که زیدان چطور حاضر است بدون بیل ببازد اما با بیل نبرد. فلورنتینو پرس، 
رئیس باشــگاه هرگز به اندازه مربی اش برای رفتن بیل لحظه شــماری نمی کند. 
همین که انتقال بیل به چین در آخرین لحظه منتفی شد، کوچک ترین نتیجه ای 

است که بال ولزی می تواند بگیرد. 
این انتقال که بیل را از فهرست دستمزدبگیران رئال مادرید خارج می کرد، 
اما هیچ حق نقل و انتقالی به این باشگاه تعلق نمی گرفت، توسط پرس رد نشد 
و او خودش توافق ضمنی اش را اعلام کرده بود. او شــرایط را پذیرفته بود اما 

در آخرین لحظه نظرش عوض شد.
آیا باشگاه می خواست به بیل بلوف بزند؟ با این امید که او واقعاً نمی خواهد 
به آســیا برود در حالی که تنها 30ســال دارد یا می خواستند به او نشان دهند 
چقدر مایل به رفتنش هستند تا مجبور شود بخشی از دستمزدش را نگیرد و در 

عوض به عنوان حق انتقال مبلغ قابل توجهی گیر باشگاه بیاید.
اگر برنامه این بود، به شــدت شکســت خوردند چون بیــل از این انتقال 
اســتقبال کرد و حتی پذیرفــت از تصویرش به عنوان نماد ســوپرلیگ چین 
استفاده کنند. او آماده یک مبارزه کاملًا متفاوت بود اما مادرید یا حداقل پرس 

حاضر نبود یک سرمایه باارزش را مفت از دست بدهد.
حالا چه اتفاقی می افتد؟ بیل مثل همه در رئال آینده ای مبهم دارد. هفته 
پیش با یکی از مدیران برنامه های او پیامکی رد و بدل کردم تا تأیید داستانی 
که در اســپانیا مطرح شده بود را بگیرم، اینکه همان موقع که رئال مادرید در 
جام آئودی در مونیخ برابر تاتنهام شکســت خــورده، او در حال بازی گلف 

بوده. 
جواب این بود که بله، چون می خواســته ذهنش را آرام کند. ســؤال 
بعدی این بود که استراتژی بعدی چیست؟ و پاسخ داد که با کمترین تعداد 
ضربه به هدف خود برسد و توپ به حفره برود؛ چیزی مثل شوخ طبعی در 

زمان ناامیدی از نقل و انتقالات.
در عیــن حال بیل باور دارد باید در ترکیب اصلی قرار بگیرد و زیدان 
یا باید از موقعیتش عقب نشینی کند یا اینکه جایگاهش به عنوان مربی در 

مخاطره است.
تیــم در پنج بازی پیش فصل 16گل خورده و تنها یک مســابقه را در 
وقت عادی برده اســت. تیم را متهم می کنند از پنــج ماه قبل که زیدان 

دوباره به نیمکتش برگشته، از هیچ جنبه ای پیشرفت نکرده است.
پرس در اواسط فصل گذشــته به بازگرداندن ژوزه مورینیو به تیمش 

فکر کرد، قبل از اینکه دوباره به زیدان رو بیاورد. 
پرس یک جای خوب برای مورینیو نگه داشــته و اگرچه هیچ تماسی 
با او گرفته نشــده اما حرف های هفته پیش مربــی پرتغالی مبنی بر اینکه 
دوست ندارد بیکار باشد و بعد از سال ها برای نخستین بار تابستان با تیمی کار 
نمی کند، نشان می دهد هنوز آماده یک چالش جدید و مربیگری در یک تیم ملی 
نیســت. اگر رئال مادرید پل پوگبا را بخرد، رأی اعتماد بزرگی به زیدان داده اســت 
اما اگر هدف اول مربی فرانســوی در فصل نقل و انتقالات به سانتیاگو برنابئو نیاید و 
خواســته او که از زمان بازگشت به رئال مطرح کرده، تأمین نشود، این حس وجود 

دارد که هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد.
منبع:دیلیمیل

 فالکائو: به خاطر خانواده ام به 
پیشنهادها فکر می کنم

رادامل فالکائو، مهاجم کلمبیایی موناکو که مدتی 
اســت شــایعه جدایی اش از این تیم برای بازگشت به 
لالیگا شــنیده می شــود، اعتراف کــرد به خاطر بهبود 
وضعیــت خانواده اش ترجیح می دهــد از تیم فعلی اش 
جدا شود. در حالی که باشگاه موناکو از پیشنهاد تمدید 
قرارداد به فالکائو خودداری کرده، او نیز به فکر جدایی 
از قرمزوسفیدپوشــان افتاده اســت چــون می خواهد 
آینده ای تضمین شده برای خودش و خانواده اش بسازد. 
فالکائوی 33ســاله که فقط یک ســال دیگر با موناکو 
قرارداد دارد و فصل گذشــته بــا زدن 15گل پنجمین 
گلزن برتر لوشــامپیونا بود، معتقد اســت هنوز فاصله 
زیادی تــا پایان دوران بازیگری اش دارد. فالکائو پس از 
بازی دوستانه موناکو مقابل سمپدوریا که آن را یک بر 
صفر برد، گفت: »واقعیت این اســت که من هنوز یک 
ســال دیگر قرارداد دارم و باشگاه هم به من پیشنهادی 
برای تمدید آن ارائه نکرده است، پس من باید به آینده 
خودم و خانواده ام فکر کنم. الآن هم دارم پیشنهادهایی 
که دریافت کرده ام را بررسی می کنم. فرصت های کاری 
خوبی برای ادامه دادن به حرفه ام دارم. به هر حال من 

باید به خانواده ام هم فکر کنم.«
در میان باشــگاه هایی که نام شان به عنوان مشتری 
فالکائو ذکر شــده، تیم هایی مانند گالاتاسرای ترکیه و 
والنسیا هم دیده می شود. با این حال موناکو اعلام کرده 
تنها با یک پیشنهاد خارق العاده حاضر به فروش فالکائو 
می شــود. مهاجم سابق اتلتیکومادرید گفت: »من هنوز 
یک ســال دیگر قرارداد دارم و برای بازیکنی در سن و 
ســال من کار کمی سخت اســت. فکر می کنم باشگاه 
موقعیت مرا درک می کند و می داند من و خانواده ام نیاز 
داریم از بابت آینده مان آســوده خاطر باشیم.« فالکائو و 
یارانش از روز جمعه هفته جاری کارشــان را در فصل 

جدیــد فوتبال فرانســه آغــاز می کنند و 
در اولین بازی بــه مصاف لیون، تیم 

ســوم فصل گذشته لیگ یک 
می روند.

مصاحبه

 منچستر، لوکاکو را وادار به پاک کردن 
توییتش کرد

روملــو لوکاکو با انتشــار یک پیام 
توییتــر  در  شــخصی اش  صفحــه  در 
خشــم هم تیمی هــا و ســرمربی اش در 
منچســتریونایتد را برانگیختــه اســت. 
به گزارش نشــریه دیلی میــل، مهاجم 
بلژیکی شــیاطین ســرخ که این روزها 
مترصد جدایی از این تیم و پیوســتن به 
یکی از دو تیم یوونتوس و اینتر اســت، 
آمــاری از تمرینات اخیر هم تیمی هایش 
شامل زمان های ثبت شده برای میزان و 
ســرعت دویدن آنها را در فضای مجازی 
منتشــر کرده اســت که ایــن حرکتش 
به مــذاق هم تیمی هایش و نیز سولشــر 
خوش نیامده اســت و به همین دلیل او 
مجبور شده که این پســت را از صفحه  

شخصی اش حذف کند.
در پســتی که لوکاکو منتشر کرده، 
مشخص شده که او بعد از دیوگو دالوت 

دومیــن نفری بوده که کورس ســرعت 
تمرینــات من یونایتــد در تاریــخ دهم 
جــولای را با کمترین زمــان انجام داده 
اســت. ظاهراً هــدف لوکاکو از انتشــار 
این پســت، طعنه زدن بــه آنهایی بوده 
که فصل گذشــته از او به خاطر سرعت 
پایین اش برای استارت زدن در حملات 
انتقاد می کردند. در این پست همچنین 
مشخص شده که لوک شاو بعد از خوان 
ماتا و نمانیــا ماتیچ کندترین بازیکن در 
و  است  بوده  منچســتریونایتد  تمرینات 
همین موضوع سبب شد که ماتا در پاسخ 
به توییت هم تیمی بلژیکی اش بنویســد: 
»متشکرم که بالاخره به دنیا نشان داده 
که من از لوک شــاو سریعترم برادر!« با 
این حال، باشگاه مثل ماتا اصلًا به جنبه 
شوخی قضیه فکر نکرد و لوکاکو را وادار 

به پاک کردن این توییت کرد.

خبر

دیه گو مارادونا اســطوره فوتبــال آرژانتین 
نــه تنها از لیونل مســی به خاطــر متهم کردن 
کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی به تبانی با 
برزیل ایراد نگرفت بلکه او را به خاطر حرف های 
آلبی سلسته  جنجالی اش تشــویق کرد. کاپیتان 
پــس از باخت تیمش مقابل برزیل در نیمه نهایی 
کوپاآمه ریکا ضمن ایراد گرفتن از عملکرد داوران، 

مدعی شد کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی 
فاسد است و به برزیل میزبان برای قهرمانی کمک 
کرده است. ادعای مسی با واکنش ها و انتقاداتی 
همراه بوده و اخیراً هم برای او محرومیتی 3 ماهه 
از بازی هــای ملی و جریمه ای 50 هزار دلاری به 

همراه داشته است.
دیه گــو مارادونا اما هموطنــش را به خاطر 

اظهاراتــش تشــویق کــرد. اســطوره فوتبــال 
آرژانتیــن کــه بعــد از عمل جراحــی زانویش 
هنوز در بیمارســتان بســتری اســت، به شبکه 
TyC Sports گفت: »من مســی را در حالتی 
مارادونایی دیدم. دیدم که او دارد بیشتر طغیان و 
احساس درونی اش را بیان می کند؛ اینکه او بدون 
آنکه کســی کمکش کرده باشد، بازی ها را داخل 

زمین مســابقه می برد. من مسی را در این حالت 
بیشتر دوست دارم. اینکه او را در کنار خانواده اش 
می بینم. خودتــان می بینید که او چقدر از بودن 
در کنار آنها خوش است. من این مسی را بیشتر 
از آن مسی که از او به خاطر نخواندن سرود ملی 
انتقاد می شد، دوســت دارم. هر کاری که مسی 

انجام می دهد به نفع آرژانتین است.«

نیکو کواچ ســرمربی بایرن مونیخ می گوید 
از باخت تیمش مقابل دورتموند در ســوپرجام 
آلمان بسیار ناراحت اســت چون این مردان او 
بودند که بازی را تحت کنترل داشــتند. کواچ 
پس از باخــت 2 بر صفر بایرن، ایــن اتفاق را 
دانســت  بازیکنانش  فردی  اشــتباهات  نتیجه 
هرچنــد باز هــم از عملکرد شــاگردانش ابراز 
رضایت کرد. او به خبرنگاران گفت: »مسلماً ما 
ناراحتیــم چون بازی را باختیم. فکر می کنم ما 
یک نمایش متوسط ارائه کردیم نه یک نمایش 
بســیار خوب. این بایرن مونیخ بود که بر بازی 
سلطه داشت اما اشــتباهاتی که مرتکب شدیم 
به دورتموند اجازه گلزنی داد. در ســمت مقابل 
خودمان نتوانستیم از موقعیت هایی که داشتیم، 
بهــره ای ببریم و به همین دلیل بود که بازی را 

باختیم.«
کواچ ادامــه داد: »مــا در چهارمین هفته 
اردوی آماده سازی پیش فصل مان هستیم. این 
اولیــن بازی ما بود که در آن تمام بازیکنان مان 
90 دقیقه در زمین بازی حضور داشــتند پس 
شما بیشــتر از این نمی توانید از این تیم انتظار 

داشته باشید. من ناراضی نیستم اگرچه بازی مان 
خارق العــاده نبود. باید از موقعیت های مان بهتر 
اســتفاده می کردیم نه اینکه به دورتموند اجازه 
دهیم بازی را به ســمتی که می خواهد هدایت 
کند. بیش از اندازه توپ لو دادیم و مسبب آغاز 

ضدحملات حریف شدیم.«
در ســمت مقابل لوســین فاوره، سرمربی 
بوروســیا دورتمونــد هــم پــس از پیــروزی 
شاگردانش، دســتاورد آنها را با توجه به برتری 

حریف در زمینه تملک توپ ارزشمند دانست.
فاوره پس از آنکه زردپوشــان وستفالن به 
قهرمانی های پیاپی بایرن مونیخ در ســوپرجام 
آلمان از سال 2014 پایان دادند به خبرنگاران 
گفــت: »با انگیزه ای مطلق برای بردن این بازی 
به میدان آمده بودیــم. بایرن مونیخ واقعاً قوی 
ظاهر شــد و تملک توپ فراوانی داشــت. اگر 
اشــتباه نکنم این تیم 65 درصد از زمان بازی 
مالک توپ بــود. با این حال مــا موقعیت های 
گلزنی بسیار خطرناکی ایجاد کردیم و با دفاعی 
صبورانه و یکدســت به چیزی که می  خواستیم 

رسیدیم. عملکرد ما بسیار خوب بود.«

کسب  با  پاری سن ژرمن 
پیــروزی مقابــل رن فاتــح 
ســوپرجام فرانسه شد اما در 
جریان بازی و جشن قهرمانی 
این تیم که در شــهر شنزن 
چین برگزار شد، صحنه هایی 
شــکل گرفت که برای مدت 
کوتاهی دســتاورد شاگردان 
توماس توخل را تحت الشعاع 

قرار داد.
نیمار به دلیل مصدومیت 
در بازی کــه با پیروزی 2 بر 
تمام شد، حضور    PSG یک 
نداشت و از روی سکوها بازی 

را تماشا می کرد. 
او  این حال بی تفاوتی  با 
نسبت به گل هایی که تیمش 
را به بــازی برگرداند، جالب 
توجه بود. واکنش سرد نیمار 
به گلزنی کیلیــان امباپه که 
بازی را به تســاوی کشاند و 
آنخل دی ماریا  همچنین گل 
از روی ضربه ایســتگاهی که 
باعث برد قهرمان فرانسه شد، 
اخبار حاکــی از تمایل او به 
ترک پاریسی ها و بازگشت به 

بارسلونا را تأیید می کرد.
امــا ایــن تنهــا مدرک 
برای اثبات این موضوع نبود. 
تصویــری کــه بیــش از هر 
چیز دیگر تیــره و تار بودن 
مدیران  و  او  میــان  روابــط 
باشگاه را نشــان می داد قبل 
از بازی منتشــر شــد زمانی 
PSG یکی  بازیکنــان  کــه 
یکی داشتند با مدیر ورزشی 
باشگاه لئوناردو خوش و بش 
می کردند اما نیمار بدون آنکه 
حتی به او نــگاه کند از کنار 

هموطنش عبور کرد. 
بعد از بــازی هم تصاویر 
دیگری منتشر شد که نشان 

می داد نیمار از بودن در جمع 
پاریسی ها راضی نیست.

عــلاوه بر اینهــا، حتی 
هم تیمی هــای نیمار هم با او 
دربــاره خــروج احتمالی اش 
شــوخی  پاری ســن ژرمن  از 
می کردنــد که یکــی از آنها 
قهرمانی شان  در حین جشن 
در زمیــن بازی بــود، زمانی 

کــه امباپه بــازوی هم تیمی 
برزیلی اش را گرفــت و او را 
از کادر عکس دســته جمعی 
بازیکنــان PSG  خارج کرد 
که البته این حرکت او بیشتر 
جنبه شــوخی داشت و نیمار 

دوباره به کادر برگشت. 
دیگــر،  تصویــری  در 
بازیکنــان  کــه  حالــی  در 
پاری سن ژرمن داشتند با جام 
چمن  زمین  روی  قهرمانــی 
نیمار  می زدنــد،  افتخار  دور 
صرفاً گوشه ای ایستاده بود و 
نمی داد.  نشان  واکنشی  هیچ 
به نظر می رســد روابط میان 
پاری ســن ژرمن  و  نیمــار 
به قــدری خراب شــده که 
نمی توان بازگشــتی برای آن 

متصور بود.
منبع:اسپورت
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 رونی به دنبال کار در منچستریونایتد

 خوانفران راه دنی آلوز را در پیش گرفت

دوران  وقتــی  رونــی می خواهــد  وین 
بازی اش تمام شد در منچستریونایتد مربیگری 
کنــد. کولین، همســر این بازیکن 33 ســاله 
دلتنگ خانه اســت و می خواهد پسرانشان در 
انگلیس به مدرســه بروند. هم تیمی های سابق 
رونی در یونایتد، نیکی بــات و مایکل کریک 
در حال حاضر در اولدترافورد کاری برای خود 
دســت و پا کرده اند و آنطور که سان گزارش 
داده بازیکن سابق تیم ملی انگلیس می خواهد 
در پایــان قــراردادش با دی ســی یونایتد به 
بازگشــت به انگلیس و کار در منچستریونایتد 
هم فکر کند. او می خواهد بخشی از برنامه های 

اوله گونار سولشر در آینده باشد.
یکــی از نزدیکان رونی به ســان گفت: 
»رونــی می خواهد بعد از آنکــه کفش هایش 
را آویخــت، در فوتبال بمانــد ضمن اینکه به 
دنبال این اســت که خانــواده اش را کنار هم 
حفــظ کند و بهترین تصمیم را برای کولین و 
پسرهایشان بگیرد. بنابراین داشتن یک شغل 
در یونایتد عالی است و وین می خواهد یک روز 
به مربیگــری در این تیم رو بیاورد.« رونی در 
24 بازی برای دی ســی یونایتد در رقابت های 
مختلف این فصــل 13 گل زده و 7 پاس گل 

داده است.

 دنی آلوز شــاید برای بــازی کردن در 
سمت راست دفاع سائوپائولو مجبور به رقابت 
شــود. بعد از انتقال ستاره ســابق بارسلونا و 
پاری ســن ژرمن به باشــگاه برزیلی، خوانفران 
مدافع سابق اتلتیکو مادرید هم تصمیم گرفته 
راه او را در پیش بگیــرد. خوانفران یک دوره 
موفق هشــت ساله را در اتلتیکومادرید سپری 
کرد و یکــی از بازیکنان محبوب تیم در یکی 
از بهترین دوران فوتبال تاریخ باشگاه زیر نظر 
دیگو سیمئونه بود. او یک قهرمانی لالیگا و دو 
قهرمانی لیگ اروپا را به دســت آورد اما تلاش 
اتلتیکو برای فتح لیگ قهرمانان اروپا نافرجام 
بود و روخی بلانکو دو بار در فینال مغلوب رئال 
مادرید شــد. این بازیکن 34 ساله با پیشنهاد 
تمدید قرارداد از ســوی اتلتیکو مواجه شد در 
حالی که سال قبل هم قراردادی یکساله بسته 
بــود اما ترجیح داد به تیم دیگری برود بعد از 
آنکه جایگاهش در ترکیب اصلی اتلتیکو را از 
دست داد و حالا منتظر تجربه بازی در برزیل 
اســت. خوانفران گفت: »من در اسپانیا متولد 

شــدم، بزرگ شــدم و تمام حرفه ام را سپری 
کردم. می خواســتم به رویای بازی در برزیل 
برسم.« تلاش باشگاه برزیلی برای جذب یک 
مدافع راســت دیگر کمی تعجــب آور بود اما 
ایــن دو بازیکن مهارت هــای متفاوتی دارند، 
آلوز اگرچه بــه خاطر توانایی های هجومی اش 
شــهرت دارد همچنان که در کارهای دفاعی 
موفق اســت اما خوانفران در تمام این سال ها 
برای اتلتیکو تنها ســه گل در لیگ اسپانیا به 
ثمر رســانده اســت. در حالی که قرارداد آلوز 
تا دســامبر 2022 اعتبار دارد، با خوانفران تا 
پایان ســال 2020 قرارداد بســته اند و هر دو 
بازیکــن امیدوارند به ارتقــای جایگاه تیم در 
رده بندی لیگ برزیل کمک کنند. ســائوپائولو 
با هشــت امتیاز اختلاف نســبت به سانتوس 
صدرنشین در رده پنجم قرار دارد. این دو تیم 
شنبه آینده بازی بسیار حساسی برابر یکدیگر 
دارند و سائوپائولو کار سختی برای جبران این 
اختلاف دارد چون از 36 بازی لیگ تنها 12 تا 

باقی مانده است.

 جزئیات انتقال مگوایر نهایی می شود
سولشر: پوگبا می ماند

اوله گونار سولشــر انتظــار دارد برای 
نخســتین بازی فصل 2020-2019 لیگ 
برتــر که هفته آینده برابر چلســی برگزار 
می شــود، پــل پوگبا را در فهرســت قرار 
دهد، اگرچه این فرانســوی مایل است در 
تابستان از منچستریونایتد جدا شود. پوگبا 
در خرداد گفت بعد از ســه سال بازی در 
ترکیب شیاطین ســرخ دوست دارد یک 
چالش جدید را شروع کند در حالی که ماه 
گذشــته مدیر برنامه هایش به تایمز گفت 
این بازیکن می خواهد از منچســتریونایتد 
برود در حالــی که گزارش هایــی درباره 
انتقال او به یوونتوس و رئال مادرید مطرح 
شــده بود. حالا اما این انتقال نهایی نشده 
و پوگبــا که در ســال 2016 بــا رکورد 
3/89میلیــون پوند از یوونتوس به یونایتد 
آمد، شاید مدت بیشــتری در اولدترافورد 

بماند.
سولشــر بعد از پیــروزی برابر میلان 
در ضربات پنالتــی در کاردیف گفت: »پل 
احتمالاً دوشــنبه به تمرین ها برمی گردد. 
مصدومیــت نیســت، کمــی درد دارد. او 
آسیبی ندیده اما من قصد نداشتم روی او 
ریســک کنم. انتظار نداشتم در هواپیمای 
ســفر به ولز ما را همراهــی کند. تلفنی با 
او صحبت کردم و دیدم حال خوبی ندارد. 
احتمالاً برای چلســی آماده می شود یعنی 

امیدوارم.«
در  پرماجرایــی  دوران  پوگبــا 
منچستریونایتد داشــته و با سلف سولشر، 
یعنی ژوزه مورینیو، درگیری هایی پیدا کرد 
اما شــاید متقاعد شده باشد بماند با توجه 
به نشانه های پیشــرفت و انگیزه ای که در 
تیم مشــاهده کرده. یونایتــد فصل قبل با 
32 امتیاز اختلاف نسبت به منچسترسیتی 

قهرمان در رده ششم قرار گرفت.
بعــد از جــذب آرون وان بیســاکا از 
کریستال پالاس و دانیل جیمز از سوانزی، 
یونایتد در آستانه معامله 80میلیون پوندی 
برای به خدمت گرفتن هری مگوایر مدافع 

تیم ملی انگلیس و لسترسیتی است. مربی 
نروژی شــیاطین ســرخ گفت: »امیدوارم 
جزئیات کوچک باقی مانده هم نهایی شود و 
به طور رسمی این انتقال اعلام شود. او چند 
بازی در تابســتان انجام داده و نمی دانیم 
آیــا می تواند برای بازی با چلســی تیم را 
همراهــی کند؟« در صورت عملی شــدن 
این انتقــال، بازیکن 26ســاله گران ترین 
مدافع جهان می شود. به نظر می رسد به او 
پیشــنهاد قراردادی شش ساله ارائه شده تا 
مشــکلات دفاعی همیشگی یونایتد را حل 
کند. یونایتد 20 مرداد میزبان چلسی است 
و اگر مگوایر نیاید، مارکوس روخو و ویکتور 
لیندلوف که مقابل میلان در ترکیب اصلی 
قرار گرفته بودند، از ابتدا در بازی خواهند 

بود.
یانگ  اشلی  سولشــر همچنین گفت 
به جــای آنتونیو والنســیا که بعــد از 10 
سال از منچســتر رفت تا برای تیم مطرح 
کشورش، اکوادور یعنی ال دی یو کیتو بازی 

کند، کاپیتان جدید تیم خواهد بود.
بازیکــن دیگر منچســتریونایتد که 
در این تابســتان به شدت مورد توجه قرار 
گرفته و در کانون شــایعات قرار داشــته، 
روملو لوکاکو اســت. این مهاجم بلژیکی 
یکی از کسانی است که با مربیگری سولشر 
نتوانسته موفقیت شایسته ای به دست آورد 
و به نظر می رســد با توجه به علاقه ای که 
دو تیــم بزرگ ایتالیا، یوونتوس و اینتر به 
جذب او نشان داده اند، در آستانه جدایی 
از تیم اســت. لوکاکو با ارسال یک ویدئو 
پاســخ منتقدانــی که از کنــدی او ایراد 
گرفتــه بودند را داد و سولشــر گفت با او 
درباره پستش صحبت کرده، اما هیچ خبر 

جدیدی درباره انتقال او نداد.
منچســتریونایتد بعــد از چلســی با 
ولورهمپتون، کریستال پالاس، ساوتهمپتون 
و لسترسیتی بازی دارد و در اواخر شهریور 

کارش در لیگ اروپا شروع می شود.
منبع:رویترز

گزارش

 قیمت پوگبا؛ 270میلیون پوند
 پل پوگبا نگران است منچستریونایتد 
روی او قیمتی بگذارد که انتقال رؤیایی اش 
به رئال مادرید در این تابستان منتفی شود. 
مهلت نقل و انتقالات در انگلیس 17 مرداد 
به پایان می رسد اما تیم ها می توانند تا 11 
شهریور به تیمی خارجی بازیکنان خود را 
بفروشــند، هرچند احتمال این قضیه زیاد 
نیســت چون منچســتریونایتد جانشینی 
برای پوگبا می خواهد و تنها تا پنجشــنبه 

فرصت برای جذب بازیکن وجود دارد.
آنطور کــه میرر گــزارش داده، تیم 
زین الدیــن زیدان برای تکمیل این قرارداد 

بپــردازد چون  بایــد 270میلیــون پوند 
منچســتریونایتد برای ایــن بازیکن برنده 
جام جهانی که بابتش 89میلیون پوند داده 
همچنین  پوگبا  می خواهــد.  150میلیون 
دستمزدی 500هزار پوندی طلب می کند 
که ســالانه 26میلیون پوند می شــود. او 
همچنین قراردادی چهارســاله می خواهد 
که دستمزدش 104میلیون می شود. مینو 
رایولا، مدیر برنامه های پوگبا هم 10درصد 
مبلغ انتقــال را می گیرد که 15میلیون به 
مبلغ معامله افزوده می شود و در نهایت به 

270میلیون پوند می رسد.

پیت جنسن
Pete Jenson 
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